
                     Asociația de Dezvoltare Intercomunitară 

                     "Societatea Metropolitană de Transport Timișoara" 

300133 Timișoara | Str. Simion Bărnuțiu nr. 21 corp D-C4 

t/f: +(40) 356 881 343 | e: office@smtt.ro | w: smtt.ro 

RO25952775 

 

 

 

Pagină 1 din 1 
 

 

HOTĂRÂREA ADUNĂRII GENERALE  

NR. 3 DIN 28.03.2024 

 

 

Având în vedere referatul nr. 1252/18.03.2024, întocmit de aparatul tehnic al asociației, pentru 

achiziția de mobilier urban- adăposturi pentru călători, achiziția de servicii de proiectare tehnică, 

lucrări de construcții/montaj, servicii de supraveghere a lucrărilor și modificarea anexei 3.2 la 

contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020, 

În scopul asigurării unei bune funcționări a activității curente a asociației și a îndeplinirii 

scopului și obiectivelor acesteia, 

În conformitate cu prevederile art. 16 coroborate cu prevederile art. 20 din statutul asociației și 

cu aplicarea art. 91 alin. (3) și alin. (4) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, actualizat, cu modificările și completările ulterioare, 

Adunarea generală a Societății Metropolitane de Transport Timișoara întrunită în ședință la 

data de 28.03.2024 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1 Se aprobă achiziția de mobilier urban- adăposturi pentru călători- cu amplasarea acestuia pe 

teritoriul unității administrativ teritoriale care deține bunurile pentru care a fost percepută redevența 

(UAT Timișoara), achiziția de servicii de proiectare tehnică, lucrări de construcții/montaj și servicii 

de supraveghere a lucrărilor, conform referat nr. 1252/18.03.2024. 

 

Art. 2 Se aprobă modificarea anexei 3.2 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020 

"Programul de Investiții al Entității Contractante", conform referat nr. 1252/18.03.2024. 

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează consiliul director și aparatul 

tehnic al asociației. 

 

Art. 4 Prezenta hotărâre se publică pe site-ul propriu și totodată se comunică: asociaților, consiliului 

director și directorului general al asociației. 

 

 

 

mailto:office@smtt.ro

